
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАЄ ТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

26.12.2025 Сахновщина Же 185

Про підвіз команди КЗ «Сахновщинський
ЛЮКФИ «Олімп» лля участі у вілкритому
спортивному заході з боротьби самбо до м. Харків
тав зворот ному напрямку

Відповідно до Регламенту спортивного заходу пам'яті Г.В. Малинки з боротьби
серед юнаків та дівчат 2015-2016 р. н., 2017-2018 р. н.. затвердженого наказом
Президента відокремленого підрозділу Національної Фелерації Самбо України
«Харківської обласної федерації самбо НФСУ» від 24.12.2025, га пакамо кі
«Сахновщинський ДЮКФП «Олімп» Сахновщинської селищної ради віл 26.12.2025
Хе 47 «Про участь команди КЗ «Сахновщинський ДЮКФП «Оліми» м їі скритому
спортивному заході з боротьби самбо» наказую:

І. Відрядити команду КЗ «Сахновщинський ДЮКФІ «ОЛІМІЇ учисії У

вілкритому спортивному захолі пам'яті Г.В. Малинки з боротьої
вілбулетьсяу м. Харків. вулиця Григорія Сковороли, 77 (зіілио з то лої

2. Здійснити підвіз команди КЗ «Сахновщинський ДЮКФІЇ «Олімп» за маршрутом:
селище Сахновщина - місто Харків (вулиця Григорія Сковороди, 77) - селище
Сахновщина, мікроавтобусом ГАЗ 33213-418, реєстраційний номер АХ 1372 ВИ,
2007 року випуску, водій - ЯРИГА Сергій Іванович.

3. Керівником команди призначити ТКАЧЕНКА Володимира, керівника ків КЗ
«Сахновщинський ДЮКФП «Олімп».

3. Відповідальність за збереження життя і здоров'я дітей покласти по керівника
команди ТКАЧЕНКА Володимира.

5. Покласти персональну відповідальність за дотримання графіку руху шкільного
автооусу, ВИЇЗД 1 рух транспортного засобу лише в справному стані га зіідно з

правилами дорожнього руху, дотримання місць посадки в автобусі га зупинок на



маршруті. збереження життя (пасажирів) під час перевезення па водія шкільного

автобуса- ЯРИГУ Сергія Івановича.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, А: 2, гм Ж

культури, молоді та спорту 2 Григорій ПЕРКІН



Додаток 1

до наказу начальника відділу освіти.
культури, молоді та споріз
Сахновщинської селищної роли
від 26.12.2025 Мо 185

СПИСОК
команди КЗ «Сахновщинський ДЮКФП «Олімп» для участі

у відкритому спортивному заході пам'яті Г.В. Малинки з боротьби самооб серед
юнаків та дівчат 2015-2016 р. н., 2017-2018 р. н.

хе | Прізвище та ім'я учасників
|

1.  Греш Олександра
2. Костенко Артем
3 . Черв'як Кіра

Терещенко Валерій

|| Бережняк Тимофій
6. Вітренко Ульяна
7. | Колісник Сергій
83.  Мамчич Богдан


